Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code Name

Bambini (weiblich, 2017 - 2020)

1 1
2 8
3 5
4 10
5 1
6 3
7 9
8 7
9 6
10 4

RIESER Emily
NASCHBERGER Mariella
GASTEIGER Melanie
SLOWIK Lili

SOJER Magdalena
KOGLER Emma

FUCHS Anna

ROSSLER Serina
EXENBERGER Helena
ROSSLER Liara

Bambini (mannlich, 2017 - 2020)
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RITZER Toni
ZWINGER Paul
STEINBACHER Jonas
KISTL Niklas
PFLEGER Jakob
ASCHABER Martin
WEISS Simon
DULLNIG Simon
STOGER Andreas
WEISS Dominik
EXENBERGER Dominik

Kinder 8 (weiblich, 2016)

1 28
2 29
3 30

ENGL Leni
EXENBERGER Anika
STEINBACHER lIsabella

Kinder 8 (mannlich, 2016)

1 37
2 35

Sonntag, 18. Februar 2024, 12:15

BALLNOW Danilo
GASTEIGER Stefan

JG

2018
2018
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019

2017
2018
2017
2018
2019
2018
2018
2019
2017
2020
2019

2016
2016
2016

2016
2016

Vereinsmeisterschaft Kinder/ Schiiler 2024

Schwoich

Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 18.02.2024

Mannschaft

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

Auswertung: Wintersportverein Schwoich
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: HATTsolution TdC 8000

1. Lauf

30,21
33,33
34,87
35,10
36,68
38,06
38,64
46,54
47,12
56,09

29,84
30,00
31,17
33,67
34,97
35,93
36,18
38,85
39,65
2:39,26
3:36,62

40,01
41,54
57,28

35,50
36,51

Ges.Zeit

30,21
33,33
34,87
35,10
36,68
38,06
38,64
46,54
47,12
56,09

29,84
30,00
31,17
33,67
34,97
35,93
36,18
38,85
39,65
2:39,26
3:36,62

40,01
41,54
57,28

35,50
36,51

Diff.

0,00
3,12
4,66
4,89
6,47
7,85
8,43
16,33
16,91
25,88

0,00
0,16
1,33
3,83
5,13
6,09
6,34
9,01
9,81
2:09,42
3:06,78

0,00
1,53
17,27

0,00
1,01
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code Name

Kinder 9/10 (weiblich, 2014 - 2015)

-

49
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41
47
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Kinder 9/10 (mannlich, 2014 - 2015)

1 57
2 56
3 58
4 61

Kinder 11/12 (weiblich, 2012 - 2013)

1 66
2 67
3 63

Kinder 11/12 (mannlich, 2012 - 2013)

74
7
76
72
69
75
73
96
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STEINBACHER Regina
SOLLERER Elisabeth
EXENBERGER Hanna
RITZER Lena
POTOCNIK Lena
NASCHBERGER Valentina
ASCHABER Mira
KISTL Amelie
MITTERER Leandra
EXENBERGER Elena
DULLNIG Elena
LOHNINGER Katharina
PFLEGER Clara

STEURER Clemens
RITZER Philipp
DORFNER Maximilian
STEINBACHER Bernhard

FUCHS Lara
SOLLERER Franziska
STOGER Theresa

SAMMER Paul

RITZER Christian
LOHNINGER Ferdinand
TOMANN Maximilian
GSCHWENTNER Markus
PAYR Daniel

KRISTLER Tobias
WIESER Lorenz

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

1 81
2 80

Sonntag, 18. Februar 2024, 12:15

EGERBACHER Matteo
PLESCHGATTERNIGG Elias

JG

2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2014

2013
2013
2013

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013

2010
2011

Vereinsmeisterschaft Kinder/ Schiiler 2024

Schwoich

Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 18.02.2024

Mannschaft

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

WSV-Schwoich
WSV-Schwoich

Auswertung: Wintersportverein Schwoich
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: HATTsolution TdC 8000

1. Lauf

30,69
31,05
31,08
34,28
35,41
35,43
36,69
36,75
38,10
38,45
39,97
40,12
44,81

30,26
31,31
33,86
39,64

30,58
30,87
32,26

28,09
28,63
28,66
28,90
30,54
30,61
31,12
37,18

27,58
30,85

Ges.Zeit Diff.
30,69 0,00
31,05 0,36
31,08 0,39
34,28 3,59
3541 4,72
35,43 4,74
36,69 6,00
36,75 6,06
38,10 7,41
38,45 7,76
39,97 9,28
40,12 9,43
44,81 14,12
30,26 0,00
31,31 1,05
33,86 3,60
39,64 9,38
30,58 0,00
30,87 0,29
32,26 1,68
28,09 0,00
28,63 0,54
28,66 0,57
28,90 0,81
30,54 2,45
30,61 2,52
31,12 3,03
37,18 9,09
27,58 0,00
30,85 3,27
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Ergebnisliste Klasse

Vereinsmeisterschaft Kinder/ Schiiler 2024

Schwoich
Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 18.02.2024
Rang StNr OSV-Code Name JG  Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)
1 83 KAUFMANN David 2008 WSV-Schwoich 25,38 25,38 0,00
2 84 JARNIG Moritz 2008 WSV-Schwoich 28,88 28,88 3,50
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